
«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

. МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Р/Гг р .^ г г.Лениногорск №_

О внесении дополнений в перечень 
помещений аварийного жилищного фонда, 
подлежащего выкупу, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от
14.07.2014 №274 «О выкупе жилых
помещений аварийного жилищного фонда 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с оформлением помещений аварийного жилищного фонда в 
частную собственность, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в перечень помещений аварийного жилищного фонда, 
подлежащих выкупу, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 14.07.2014 № 274«0 выкупе жилых помещений аварийного 
жилищного фонда Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан» следующие дополнения:

15 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Ленина, д.55, кв.З
16 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Горького, 

д .13, кв.4
17 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Горького, 

д.5, кв.1,3
18 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Горького, д.9, кв.1
19 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Кирова, д. 15, кв.1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» лт ш



20 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Тукая, д. 19, кв. 1,2
21 Лениногорский муниципальный район, с.Шугурово, ул.Больничная 

Д.1,кв.1
22 Лениногорский муниципальный район, с.Зеленая Роща, ул.Ленина, д. 12, 

кв.З
23 Лениногорский муниципальный район, с.Зеленая Роща, ул.Карла Маркса, 

д.12, кв.1,2,4
24 Лениногорский муниципальный район, с.Зеленая Роща, ул.Ленина, д.8, 

кв.1

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном 
публикаторе-газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель А . НМЛ Н.Р.Залаков

И.А.Климанова
5 - 45-80


